

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV**PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA**

Presupuesto : 010924 Fecha del Presupuesto : 15/10/2020

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Usuario : JULIO CESAR ROCHA TORRES

Impreso : 15/10/2020-12:45



Página : 1 de 1

At'n. : .GUILLERMO ROMO**- DATOS DEL CLIENTE :**

y Nombre : 0006891-06891 K.S COMERCIAL S.A DE C.V
 Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
 Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL
 Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA Tel. (s) : .
 # de Serie : 3HJFC6JJ8FSS12332 Mod. : 2015

¿ Tiene Credito ? : SI

R.F.C. : KSC-960328-6X6
 C.P. : 83116

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :REFACCIONES EXTRAS HINO 1018

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
S407LEV130	REPAIR KIT, CUP	4.00	724.61	2,898.44			2,898.44
S407LEV150	REPAIR KIT, CUP	4.00	1,049.21	4,196.84			4,196.84
SZ31957001	RETEN EJE TRASERO INTERIOR	2.00	209.33	418.66			418.66
SZ91045251	BANDA	2.00	557.36	1,114.72			1,114.72
099	MANO DE OBRA REP. CILINDROS DE FRENOS	1.00	5,850.00	5,850.00			5,850.00
Total Registros : 5				14,478.66			14,478.66

I.V.A. : 2,316.59

Importe Total : 16,795.25

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	8,628.66		8,628.66	1,380.59	10,009.25
MANO DE OBRA	5,850.00		5,850.00	936.00	6,786.00
Totales :	14,478.66		14,478.66	2,316.59	16,795.25

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Porcentaje de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS : REFACCIONES EXTRAS DE SERVICIO DE 120,000 KM
 UNIDAD HINO 1018 SERIE SS12332
 KS COMERCIAL

A T E N T A M E N T E

007-JULIO ROCHA (SERVICIO)

(662) 241-85-69

K.S COMERCIAL S.A DE C.V
 Autoriza Presupuesto